

Smlouva o dílo

Parkoviště Opavská – Selská, Vítkov

Smluvní strany

Město Vítkov

Se sídlem: náměstí Jana Zajíce 7, 74901 Vítkov
Zastoupeno: Mgr. Jakubem Cihlářem, starostou
IČO: 00300870
DIČ: CZ00300870
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 19-1323821/0100
Zmocněnec k jednání ve věcech technických:
[redacted], vedoucí odboru služeb
[redacted], investiční technik
[redacted] - TDS
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

dále též jen **objednatel**

Zhotovitel

STAMEX spol. s r. o.

Se sídlem: Březová 8, 747 44 Březová
Zastoupeno: [redacted], jednatelem společnosti
IČO: 64084256
DIČ: CZ64084256
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: [redacted]
Zmocněnec k jednání ve věcech technických:
[redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

dále též jen **zhotovitel**

Obsah smlouvy

Čl. I Základní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), jako smlouvu smíšenou, a to v části B jako smlouvu o dílo podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku a v části C jako smlouvu příkazní podle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
3. Smluvní strany se zavazují ve věci realizace díla komunikovat písemnou formou elektronicky na e-mailové adresy uvedené v úvodu smlouvy. Písemnost je doručena okamžikem přijetí e-mailové zprávy cílovým serverem. Zejména se jedná o výzvy objednatele, oznámení nutnosti přerušit dílo či provést změnu

v zadání, oznámení vady, uplatnění smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy a další. Z důvodu jistoty dojití lze písemnost doručit také do datové schránky, kdy tato se považuje za doručenou v souladu s § 17 a § 18 zákona č. 300/2008 Sb., nebo v listinné podobě provozovatelem poštovních služeb s okamžikem doručení třetí den po odeslání zásilky.

4. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.
5. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
6. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění dle této smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
8. Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem ze zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Parkoviště Opavská – Selská, Vítkov“.
9. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

Čl. II Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, spočívající ve stavebních pracích na díle s názvem „**Parkoviště Opavská – Selská, Vítkov**“ dle projektové dokumentace zpracované společností Dopravní projekce Bojko s.r.o., Náhorní 448/5, 711 00 Ostrava, IČO: 10732411 (dále jen „projektová dokumentace“), dle pokynů objednatele, dle zadávacích podmínek pro předmětnou veřejnou zakázku, dle rozhodnutí Městského úřadu Vítkov, odboru výstavby, územního plánování a životního prostředí, č.j. MUVI 35431/2024 - společné povolení stavby ze dne 07.08.2024 (dále jen „stavba“ nebo „dílo“).
2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu dle čl. VI této smlouvy.
3. Vymezení pojmů:
 - a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
 - b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
 - c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
 - d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.) v platném znění.
 - e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatele vymezené množství.
4. Základní charakteristika díla:

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a novostavba místních komunikací na ulici Opavské. Jedná se zejména o rozšíření stávajícího parkoviště, výměnu jeho povrchu úpravy a rozšíření chodníků a úpravu odvodnění všech zpevněných ploch.

Jedná se o kombinaci změny dokončené stavby místních komunikací a o novostavbu místních komunikací.

Změna stavby se týká stávajících vozovek, parkovišť a přilehlých chodníků na ulici Opavské.

Novostavba pak zahrnuje výstavbu místních komunikací na stávající zatravněné ploše (chodníků, parkovacích pásů a příjezdových komunikací).

Stavba bude po své realizaci sloužit vozidlům a chodcům pohybujících se v řešeném území. Výstavbou parkoviště bude uspokojena poptávka po parkovacích místech a obyvatelé blízkých obytných budov budou mít možnost své vozidlo odstavit. Obnovou povrchů stávajících zpevněných ploch se zvýší jejich estetický vzhled a doplněním parkovacích míst pro invalidy bude splněna podmínka vyhl. č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb v platném znění.

5. Stavební práce budou realizovány v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací vypracovanou v květnu 2023 společností Dopravní projekce Bojko s.r.o., Náhorní 448/5, 711 00 Ostrava.
6. **Součástí stavebních prací není SO 301 Přeložka veřejné kanalizace.**
7. Stavba se dělí na **stavební objekty** dle položkového rozpočtu (výkazu výměr), které budou dodavatelem naceněny, takto:
 - SO 101 Místní komunikace
 - SO 101 Sanace podloží (v případě nevyhovující zkoušky)
 - SO 300 Odvodnění
 - **SO 301 Přeložka veřejné kanalizace – není součástí stavebních prací!**
8. Pro stavbu bylo městským úřadem Vítkov vydáno společné povolení stavby pod číslem jednacím MUVI 35431/2024, které nabylo právní moci dne 07.08.2024.
9. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedené dokumenty převzal před uzavřením smlouvy a že se s nimi řádně seznámil.
10. Objednatel požaduje dodržet kvalitativní zadání stanovené projektovou dokumentací. Pokud dodavatel použije jiné materiály a technologické postupy oproti projektové dokumentaci, pak předloží podrobný technický popis vč. vydaných certifikátů k materiálům, které budou použity, aby bylo možno posoudit, zda dodavatel splňuje kvalitativní požadavky zadavatele stanovené v projektové dokumentaci.
11. Součástí díla jsou i další činnosti související se zhotovením stavby, a to zejména vytyčení inženýrských sítí, zabezpečení stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích před započítím stavebních prací a provedení opatření proti vstupu cizích osob na staveniště, vše zajistí zhotovitel.
12. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami vždy sjednány písemnými dodatky této smlouvy. Vícepráce budou zahájeny a realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě, v případě nesplnění tohoto ujednání nemá zhotovitel nárok na zaplacení ceny víceprací.
13. Součástí díla je i fotodokumentace, kterou se zhotovitel zavazuje pořizovat v průběhu realizace stavby. Tato fotodokumentace bude tvořena minimálně 50 fotografiemi v elektronické podobě a bude sloužit jako příloha k závěrečnému vyúčtování a bude předána objednateli společně se závěrečným vyúčtováním. Fotodokumentace musí zachycovat především všechny již zakryté konstrukce.

Čl. III Místo a doba plnění

1. Předpokládaný termín realizace:

- Zahájení stavebních prací: 06/2025.
- Termín předání a převzetí staveniště: do 5 pracovních dní od doručení výzvy zadavatele.
- Dokončení prací a předání dokončeného díla: 4 měsíce ode dne předání a převzetí staveniště.

V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek, bude jednáno o možnosti prodloužení dílčího termínu provedení díla dle předchozího odstavce tohoto článku, této smlouvy. Omezení postupu prací dle tohoto odstavce bude posuzováno ve vztahu k možnosti provádění díla dle

předepsaných technologických postupů. Doba, o kterou se prodlouží termín provedení díla, bude zahájena a ukončena zápisem do stavebního deníku. Oba tyto zápisy ve stavebním deníku musí být za objednatele odsouhlaseny a podepsány technickým dozorem stavby a osobou pověřenou jednáním za objednatele ve věcech technických. Prodloužení doby plnění sjednané výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Místo realizace: parcely č. 817/1, 822, 827, 823, 828, 824, 825 kat.
území Vítkov Moravskoslezský kraj, město Vítkov,
okres Opava, ul. Selská, Opavská.
3. Zařízení staveniště vybuduje zhotovitel na určených pozemcích objednatele, jež budou specifikovány objednatelem při předání staveniště. Po ukončení stavby musí zhotovitel tyto pozemky řádně uklidit a uvést do původního stavu, pokud nebude dohodnuto jinak.
4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi. Dále je zhotovitel povinen vhodně zabezpečit staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví svých pracovníků i třetích osob, zejména v době přerušování prací.
5. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 5 dnů od předání díla objednateli. Po uplynutí této lhůty je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi jen stroje, výrobní zařízení a materiál, potřebné k odstranění vad a nedodělků, se kterými objednatel dílo převzal. Tyto věci je zhotovitel povinen vyklidit do zahájení jednání o předání a převzetí jím odstraněných vad a nedodělků, které byly uvedeny v zápise o předání a převzetí díla.
6. Zhotovitel je povinen v rámci staveniště zajistit podmínky pro kontrolu objednatele, výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru stavebníka, činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a dotačního orgánu, a to v přiměřeném rozsahu a řídit se při provádění díla jejich pokyny, jakož i pokyny objednatele. Plnění pokynů zde uvedených osob zhotovitelem nemá žádný vliv na celkovou cenu díla uvedenou v čl. V. této smlouvy ani na lhůtu sjednanou pro provedení (dokončení a předání) díla uvedenou v odst. 3 tohoto článku této smlouvy.

Čl. IV Provádění díla, práva a povinnosti stran

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost, s potřebnou a odbornou péčí, řádně, včas a v souladu s projektovou dokumentací a rozhodnutím MUVI 35431/2024, které jsou přílohami této smlouvy, a pokyny objednatele, jakož i pokyny osob uvedených v záhlaví smlouvy.
3. O předání a převzetí díla či staveniště bude vždy vyhotoven předávací protokol, podepsaný oběma smluvními stranami. Předávací protokoly slouží jako podklad pro fakturaci.
4. Zkoušky:
 - 4.1. Zhotovitel je povinen průběžně provádět kompletaci a prověřování dokladů o dodávkách materiálů, konstrukcí a technologií, tzn. prověřovat, zda tyto dodávky mají ověření provedené příslušnou státní zkušebnou nebo schválení či certifikaci, prověřuje doklady o všech provedených průběžných zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, prověřuje dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a životního prostředí.
 - 4.2. Součástí plnění zhotovitele a dokladem řádného provedení díla je doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. Provádění dohodnutých zkoušek se řídí podmínkami této smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací a technickými údaji vyhlášenými výrobcí jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného díla.
 - 4.3. Výsledek zkoušek se zachytí v zápisech, případně protokolech o jejich provedení a výsledku. Úspěšné provedení potřebných zkoušek je podmínkou převzetí díla.

- 4.4. Objednatel si může za úhradu vyžádat dodatečné zkoušky, které považuje za potřebné. Pokud výsledek zkoušky nebude vyhovující, nese náklady na její provedení zhotovitel sám.
5. Kontroly průběhu provádění díla:
- 5.1. V průběhu provádění díla budou konány pravidelné kontrolní dny min. 1x týdně, upřesnění termínu bude provedeno v protokolu o předání staveniště. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem, zhotovitel je povinen se jich zúčastnit v osobě stavbyvedoucího. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se zhotovitelem. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje objednatel prostřednictvím technického dozoru stavebníka.
- 5.2. Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany bezodkladně závazné, nemohou však změnit ustanovení této smlouvy.
- 5.3. Zhotovitel organizuje operativní porady k řešení neodkladných záležitostí, na něž přizve objednatele a případně i jiné subjekty.
- 5.4. Objednatel, prostřednictvím technického dozoru, je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodrží příslušná ustanovení smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem.
- 5.5. Plnění zhotovitele, které vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním.
- 5.6. Materiály, které neodpovídají projektové dokumentaci, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo jsou objednatelem označeny za poškozené, musí být odstraněny ze staveniště ve lhůtě stanovené objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály.
- 5.7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedených prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými a objednatel se zavazuje dostavit ke kontrole do 3 pracovních dnů od doručení písemné výzvy. Takto provedené práce i samotná kontrola objednatele musí být zapsány ve stavebním deníku. Nedostaví-li se v uvedené lhůtě objednatel ke kontrole, má se za to, že objednatel kontrolu těchto prací provedl. Nevyzve-li zhotovitel objednatele vůbec, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce na svůj náklad.
6. Nebezpečí škody nebo zničení díla nese až do jeho předání zhotovitel.
7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a požární ochranu na staveništi od převzetí staveniště do předání díla.
8. Použité materiály budou před započítáním prací zapsány do stavebního deníku a odsouhlaseny objednatelem.
9. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele, technického dozoru stavebníka, koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a autorského dozoru projektanta. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na nevhodný pokyn mu udělený. Plnění pokynů zde uvedených osob zhotovitelem nemá vliv na celkovou cenu díla uvedenou v čl. II. této smlouvy ani na lhůtu sjednanou pro provedení (dokončení a předání) díla uvedenou v čl. III. odst. 3 této smlouvy.

Čl. V. Cena díla

1. Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a činí:

Dílo	Cena bez DPH v Kč
Cena celkem dle přílohy č. 1	5.901.263,82

Celková cena je stanovena dle zhotovitelem vyplněného položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

3. Cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit pouze v případě sjednání dodatečných prací, které nebyly součástí plnění dle této smlouvy nebo méněprací, a to za splnění podmínek dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.
4. Nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny.
5. V případě, že objednatel bude požadovat provést práce, které nejsou součástí díla, a to zejména z důvodu, že se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace nebo skutečnosti, které nebyly v době podpisu známy, a zhotovitel je nezavinil a ani je nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla, budou náklady na tyto vícepráce účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu. Pokud takto nebude možné cenu určit, pak dle cenové soustavy ÚRS platné v době uzavření příslušného dodatku. Pokud ani takto nebude možné cenu určit, tak dle oboustranné písemné dohody provedené formou dodatku k této smlouvě.
6. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel, je-li plátcem DPH, povinen k ceně díla bez DPH účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Čl. VI. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. V souladu se zákonem o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dle odst. 3 tohoto článku smlouvy.
3. Cena za dílo bude uhrazena takto:
 - 1. platba proběhne v polovině prací,
 - 2. platba proběhne po dokončení všech prací.

Přílohou každé faktury musí být soupis skutečně provedených prací, které odsouhlasil objednatel a technický dozor stavebníka. Tento soupis bude opatřen datem a bude objednatelem a technickým dozorem stavebníka také podepsán. Každý soupis bude vyhotoven v listinné podobě a dále v elektronické podobě ve formátu pdf, xls a xml. Bez soupisu skutečně provedených prací je faktura neúplná a bude zhotoviteli vrácena k provedení opravy.

Přílohou konečné faktury bude také protokol o předání a převzetí díla.

4. Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu smluvní ceny budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH, a náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“). Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:
 - a) číslo a datum vystavení faktury,
 - b) číslo smlouvy, evidované u objednatele a datum jejího uzavření,
 - c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
 - d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno,
 - e) lhůtu splatnosti faktury,
 - f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - g) číslo smlouvy evidované u objednatele a datum jejího uzavření,
 - h) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

- i) přílohou faktury bude předávací protokol fakturované části díla,
5. Faktury (samostatná zdanitelná plnění) budou zhotovitelem vystavovány do celkové výše ceny díla dle čl. V. odst. 1 této smlouvy.
 6. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.
 7. Fakturu může zhotovitel vystavit pouze na základě předávacího protokolu dle čl. IV, odst. 3 této smlouvy, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, v němž bude uvedeno stanovisko objednatele, že dílo (jeho část) přijímá.
 8. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, elektronicky na e-mail [REDAKCE] nebo prostřednictvím datové schránky objednatele.
 9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu faktury a znovu ji doručí objednateli. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelům vrácené vadné faktury.
 10. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
 11. Je-li zhotovitel plátcem DPH, uplatní objednatel institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
 - a) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátcce, nebo
 - b) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo
 - c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Objednatel, který zdanitelné plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba povinná k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH v platném znění.

Čl. VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště v souladu s platnými předpisy, především vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod.
2. Stavební deník musí být na stavbě trvale přístupný.
3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zhotovitel vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo zhotovitele může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. Zápis ve stavebním deníku nenahrazuje dodatek k této smlouvě, není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak.

4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

Čl. VIII. Odpovědnost zhotovitele za škodu

1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit objednateli, popř. třetím osobám, kterým škodu způsobil. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
4. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to po celou dobu provádění díla s minimálním limitem pojistné částky 10 000 000 Kč. Zhotovitel je povinen předložit objednateli před uzavřením této smlouvy pojistnou smlouvu, a to dle zadávacích podmínek. Podmínky plnění z pojistné smlouvy se řídí účinnou právní úpravou, pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami, případně obchodními podmínkami příslušné pojišťovny. Pojistná smlouva nebude zveřejněna v rámci registru smluv, i když bude přílohou ke smlouvě.

Čl. IX. Povinnosti a prohlášení objednatele

1. Objednatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy předal zhotoviteli úplné znění projektové dokumentace a „rozhodnutí“, včetně všech souvisejících dokladů.

Čl. X. Povinnosti a prohlášení zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta a dále výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.
2. Poddodavatel, který za zhotovitele prokázal určitou část kvalifikace, se musí podílet na realizaci díla v tom rozsahu, v jakém uvedl zhotovitel ve své nabídce v zadávacím řízení a v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě o dílo mezi poddodavatelem a zhotovitelem.
3. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokázal v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možná jen ve výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním poddodavatelem v zadávacím řízení.
4. Změna poddodavatele, kterého zhotovitel uvedl ve své nabídce do výše uvedeného zadávacího řízení, je možná pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Objednatel nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odepřít.
5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby a poskytnout jim nezbytnou součinnost pro výkon jejich práce.
6. V případě zjištění rozporu s platnou projektovou dokumentací nebo rozhodnutím MUVI 35431/2024, se skutečností na stavbě, je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s objednatel, ve spolupráci s projektantem a technickým dozorem stavebníka, a to bezodkladně po jejich zjištění.
7. Zhotovitel předloženými doklady kvalifikace dokládá, že je způsobilý uskutečnit předmět plnění v požadovaném rozsahu podle této smlouvy a potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla podle poskytnuté dokumentace nezbytné. Zhotovitel se tímto hlásí k odbornému výkonu předmětu plnění dle této smlouvy a dává tím dle ust. § 5 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, najevo, že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním a stavem spojena. Jedná-li zhotovitel bez této odborné péče, jde to k jeho tíži.

8. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nahradí veškeré škody a náklady, které mu vzniknou nebo budou muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této smlouvy zhotovitelem vznikne objednateli závazek vrátit finanční prostředky nebo jejich část, poskytnutou na úhradu ceny za dílo, jejímu poskytovateli, a to i včetně penále případně vyměřeného jako důsledek porušení pravidel nakládání s veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud zhotovitel znemožní řádný výkon kontroly orgánům, oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení finančních prostředků, resp. nepředloží jimi požadované doklady.
9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035, nebo déle, pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší.
10. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále také „koordinátor BOZP“) v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., a dále se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP zavázat všechny své poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. V případě, že zhotovitel povinnost podle tohoto odstavce nesplní a objednateli v důsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí uložených příslušnými správními úřady), bude zhotovitel povinen objednateli tuto škodu v plném rozsahu uhradit. Zhotovitel bere na vědomí, že působení koordinátora BOZP na staveništi a splnění povinností zhotovitele dle tohoto odstavce nemá žádný vliv na celkovou cenu díla uvedenou v čl. II. této smlouvy ani na lhůtu sjednanou pro provedení (dokončení a předání) díla uvedenou v čl. III. odst. 3 této smlouvy.
11. Zhotovitel se zavazuje hradit včas svým podzhotovitelům za vykonané práce, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od připsání částky na účet zhotovitele. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli potvrzení těchto včasných úhrad.

Čl. XI. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí díla (emilem nebo zápisem ve stavebním deníku oproti podpisu osoby pověřené jednáním za objednatele ve věcech technických dle této smlouvy). Objednatel zorganizuje předání a převzetí díla bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení výzvy zhotovitele.
2. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně autorského dozoru projektanta.
3. O předání díla bude sepsán zápis. Tento zápis sepiše objednatel a bude obsahovat:
 - označení díla,
 - označení objednatele a zhotovitele díla,
 - číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, včetně celkové ceny díla,
 - termíny zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a termín jejich odstranění,
 - prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo nepřejímá,
 - datum a místo sepsání zápisu,
 - jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
 - seznam předané dokumentace.
4. Objednatel převezme dokončené dílo protokolárně. Převezme-li dílo bez výhrad, nelze mu přiznat právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo nebylo uplatněno včas.
Při předání a převzetí díla bez vad a nedodělků předá zhotovitel objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby, a to 3x v písemné podobě a 1x na CD nosiči. Dokumentace skutečného provedení stavby

je možno po předchozí písemné domluvě s objednatelem dle rozsahu změn zakreslit do dokumentace pro provádění stavby (DPS).

5. V rámci předání díla předá zhotovitel objednateli doklady a listiny prokazující řádné provedení díla. Všechny doklady a listiny je zhotovitel povinen předat v českém jazyce. Bez těchto dokladů, kterými zejména jsou:

- stavební deník,
- osvědčení použitých materiálů a jejich atesty,
- doklady ze skládky – vážní lístky, tj. **doklady o likvidaci odpadů** v souladu se z. 185/2021 Sb. o odpadech včetně prováděcích předpisů,
- protokoly o zkouškách a revizích,
- opravená dokumentace skutečného provedení stavby,
- fotodokumentace,
- geodetické zaměření stavby, geometrický plán,

nebude dílo objednatelem převzato.

6. Dílo jako celek je provedeno, je-li jako celek dokončeno (tj. jeho způsobilost sloužit svému účelu byla předvedena objednateli) a předáno.
7. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.
8. Objednatel převezme dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla ani užívání díla podstatným způsobem neomezuje. Tyto drobné vady a nedodělkami je povinen zhotovitel odstranit do 10 dní od předání díla, nedohodnou-li se smluvní strany z objektivních důvodů jinak. V případě, že zhotovitel neodstraní tyto drobné vady a nedodělkami ve lhůtě do 10 dní od předání díla a nedohodne se s objednatelem z objektivních důvodů jinak, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním těchto drobných vad a nedodělků třetí osobu, a to na náklady zhotovitele. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel. Práva objednatele ze záruky tím nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady škody nebo smluvní pokuty dle této smlouvy tím není dotčeno.
9. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla bude smluvními stranami sepsán zápis o tom, že vytknuté vady a nedodělkami byly zhotovitelem odstraněny.

Čl. XII. Záruka a práva z vad

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v projektové a smluvní dokumentaci, včetně jejich změn a doplňků, v technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy, a to ode dne převzetí a předání díla po dobu **84 měsíců** (7 let). Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů, dílenské zpracování, konstrukci zařízení a dále odpovídá za technické parametry stavby a zařízení, která jsou její součástí.
2. Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro vady, za které odpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady díla v záruční době. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel práce na odstranění vad nebránící užívání díla do 10 pracovních dnů od oznámení vad a vadu odstraní do 10 pracovních dnů od nastoupení k odstranění vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě vady bránící užívání díla zahájí zhotovitel práce na odstranění vady bez zbytečného odkladu (nejpozději do 96 hodin) po oznámení vady a vadu odstraní do 10 pracovních dnů od nastoupení k odstranění vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani během dvojnásobku dob uvedených v odstavci 4. tohoto článku této smlouvy, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu, a to na náklady zhotovitele. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel, práva objednatele ze záruky tím nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady škody tím není dotčeno. **Po dobu reklamačního řízení se stává běh záruční doby.**
6. O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo.

Čl. XIII. Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla (se splněním termínu dokončení a předání díla) má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Nebude-li faktura objednatelem uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy (v zákonné výši).
3. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu, maximálně však ve výši 8 000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu.
4. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu k odstranění vad a nedodělků sepsaných v zápise o předání stavby má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu či nedodělek, maximálně však ve výši 8 000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu či nedodělek.
5. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v období záruční doby, a to v případech, kdy se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.
6. V případě, že zhotovitel poruší ustanovení čl. III. odst. 6. a čl. IV. odst. 9. této smlouvy, tedy nedodrží při provádění díla pokyny objednatele, technického dozoru stavebníka, koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi nebo autorského dozoru projektanta, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 8 000 Kč za každý jednotlivý zjištěný případ porušení této povinnosti. V případě, že zhotovitel poruší ustanovení čl. X. odst. 3. nebo odst. 4. této smlouvy, tedy změny poddodavatele bez souhlasu pověřeného zástupce objednatele, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý zjištěný případ porušení této povinnosti.
7. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
8. V případě, že zhotovitel poruší jakoukoli jinou povinnost než uvedenou v tomto článku této smlouvy vyplývající mu z této smlouvy, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla bez DPH za každý jednotlivý zjištěný případ porušení povinnosti.
9. Nárok na smluvní pokutu nevyklučuje nárok na náhradu škody, kterou je objednatel oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty, a to v plném rozsahu.
10. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli.
11. Smluvní pokuta je, za účelem jejího započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny díla, splatná ihned po vzniku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny díla splatný ihned po jeho vzniku.

12. Sankce a smluvní pokuty budou zhotoviteli uplatňovány zápočtem proti původní ceně uvedené v čl. V. této smlouvy o dílo.
13. Objednatel je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za zhotovitelem, proti pohledávce zhotovitele za objednatelem, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pokud zhotovitel poruší některou ze svých povinností a v důsledku toho vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu, prohlašuje tímto zhotovitel, že v takovém případě nebude považovat pohledávku objednatele za nejistou nebo neurčitou a souhlasí s tím, aby si ji objednatel započel proti nároku zhotovitele na uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávce zhotovitele za objednatelem. Objednatel pak může po zhotoviteli také požadovat svoji pohledávku, kterou za zhotovitelem má, mimo započtení samostatně (samostatnou fakturou zaslanou zhotoviteli).

Čl. XIV. Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované objednatelem dle této smlouvy nebudou přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznámech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.
1. Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy nejsou naplněny podmínky uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy zejména, že zhotovitel není:
 - a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku,
 - b) právnickou osobou, která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob dle předešlé odrážky, nebo
 - c) fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v předešlých odrážkách.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy žádná z výše uvedených podmínek není naplněna ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za zhotovitele kvalifikaci), který se bude na plnění této smlouvy podílet z více jak 10 % hodnoty plnění.
3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které mohou mít vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je současně povinen kdykoliv poskytnout objednateli bezodkladnou součinnost pro případné ověření pravdivosti informací dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy.
4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.
5. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.

Čl. XV. Odstoupení

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení smluvních podmínek, a to zejména v případě, kdy:
 - je zhotovitel v prodlení s provedením, dokončením nebo předáním díla dle čl. III. odst. 1. této smlouvy o více jak 15 dní, pokud se zhotovitel nedohodne s objednatelem na prodloužení termínu,
 - zhotovitel neplní dílo v souladu s projektovou dokumentací a povolením stavby,

- zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nesjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn zápisem objednatele ve stavebním deníku,
 - zhotovitel nesplnil pokyn objednatele,
 - zhotovitel nedodrží ujednání uvedené v čl. X. odst. 2., 3. a 4. této smlouvy,
 - se ukáže prohlášení dle čl. X. odst. 7. této smlouvy nepravdivým,
 - zhotovitel nesplní povinnost dle čl. XVI. této smlouvy.
2. Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. V případě odstoupení je zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy předat objednateli nedokončené dílo a v tomto stavu jej objednateli vyúčtovat fakturou, která musí mít stejný náležitosti jako faktura dle čl. VI. této smlouvy.
3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

Čl. XVI. Bankovní záruky

1. K zajištění závazku zhotovitele za řádné plnění předmětu smlouvy realizací stavby dle této smlouvy poskytne zhotovitel objednateli finanční záruku ve formě bankovní záruky ve výši 5 % celkové ceny díla bez DPH **po celou dobu trvání stavby**. Záruční listina musí obsahovat písemné ujednání, že banka bankovní záruku poskytne neodvolatelně a že se zavazuje na první požádání objednatele a bez námitek a výhrad vyplatit objednateli, a to i opakovaně, jakoukoli částku až do celkové výše 5 % celkové ceny díla bez DPH. Požádání objednatele o výplatu z bankovní záruky bude doloženo prohlášením objednatele, že zhotovitel nesplnil povinnosti vyplývající z konkrétního ustanovení této smlouvy, popř. z porušení právních předpisů s jednoznačnou identifikací zhotovitele. Plnění z bankovní záruky bude poskytnuto v měně: koruna česká. Bankovní záruka bude objednatelům uvolněna do 15 dnů od řádného předání díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen podepsanou záruční listinu předložit objednateli do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.
2. Nepředá-li zhotovitel objednateli do 30 dnů od účinnosti této smlouvy záruční listinu dle odst. 1.1 tohoto článku této smlouvy, je povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH. Tuto smluvní pokutu vyúčtuje objednatel fakturou se splatností 3 dny a může ji jednostranně započíst proti faktuře vystavené zhotovitelem. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody.
3. K zajištění závazku zhotovitele za **řádné plnění záručních podmínek** dle čl. XII. odst. 1 této smlouvy včetně povinnosti zaplatit peněžitou částku z titulu smluvní pokuty, jak je ujednána v čl. XIII. této smlouvy a také k zajištění odstranění případných vad a nedodělků díla, poskytne zhotovitel objednateli finanční záruku ve formě bankovní záruky ve výši 5 % celkové ceny díla bez DPH po celou dobu trvání záruční doby. Záruční listina musí obsahovat písemné ujednání, že banka bankovní záruku poskytne neodvolatelně a že se zavazuje na první požádání objednatele a bez námitek a výhrad vyplatit objednateli, a to i opakovaně, jakoukoli částku až do celkové výše 5 % celkové ceny díla bez DPH. Požádání objednatele o výplatu z bankovní záruky bude doloženo prohlášením objednatele, že zhotovitel nesplnil povinnosti vyplývající z čl. XII. této smlouvy, popř. z čl. XIII. této smlouvy s jednoznačnou identifikací zhotovitele. Plnění z bankovní záruky bude poskytnuto v měně: koruna česká. Bankovní záruka bude objednatelům uvolněna do 15 dnů od posledního záručního termínu dle této smlouvy za současného odstranění veškerých vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen podepsanou záruční listinu předložit objednateli do 30 dnů od řádného převzetí a předání díla bez vad a nedodělků.
4. Nepředá-li zhotovitel objednateli do 30 dnů od řádného převzetí a předání díla záruční listinu dle odst. 3 tohoto článku této smlouvy, je povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH. Tuto smluvní pokutu vyúčtuje objednatel fakturou se splatností 3 dny a může ji jednostranně započíst proti faktuře vystavené zhotovitelem. Nárok na smluvní pokutu se nedotýká

nároku na náhradu škody, kterou je poškozený oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty, a to v plném rozsahu.

Čl. XVII. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. V případě zániku závazku z této smlouvy před jeho řádným splněním je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
4. Smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 občanského zákoníku souhlasí, že smlouva se uveřejní v plném rozsahu dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Tuto povinnost splní objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.
6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.

Čl. XVIII. Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Vítkova na své schůzi konané dne 15.05.2025 pod č. usnesení 1852/45.

Čl. XIX. Přílohy

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – Aspekty enviromentálně šetrného řešení

Ve Vítkově dne

V Březové, dne



Za objednatele
Mgr. Jakub Cihlář
starosta

Za dodavatele

jednatel společnosti

Aspekty environmentálně šetrného řešení vyplývající z projektové dokumentace pro provádění stavby

- Bylo ekonomicky a technicky proveditelné upřednostnit stavební výrobky z obnovitelných a recyklovaných materiálů? Bylo možné v rámci zpracovaného návrhu upřednostnit materiály lokální produkce, nedovážené z velké vzdálenosti? Bude v budoucnu snadné použité materiály a konstrukce znovu použít nebo recyklovat?
- Bylo ekonomicky a technicky možné použít certifikované stavební výrobky?
- Bylo možné při definici materiálového řešení preferovat materiály s nízkou uhlíkovou stopou a svázanou primární energií?
- Bylo možné do projektu zakomponovat prvky modrozelené infrastruktury?
- Existuje plán práce s původní zeminou na stavebním pozemku?
- Byla zapracována opatření zmírňující negativní dopady provádění stavby na okolní prostředí?
- Bylo možné se zaměřit na kvalitu vnitřního prostředí?

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 042024_CU0224
Stavba: Výstavba parkoviště-sídliště Opavská-Selská, Vítkov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.06.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 64084256
STAMEX spol. s r. o. DIČ: CZ64084256

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 901 263,82
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 901 263,82	1 239 265,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 140 529,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	042024_CU0224	Datum:	18.06.2025
Stavba:	Výstavba parkoviště-sídliště Opavská-Selská, Vítkov		
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		Zpracovatel:	
Uchazeč:	STAMEX spol. s r. o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 901 263,82	7 140 529,22	
SO 101	Místní komunikace	4 631 610,72	5 604 248,97	STA
SO 101	Místní komunikace	3 337 336,04	4 038 176,61	Soupis
SO 101	Sanace podloží (v případě nevyhovující zkoušky)	1 294 274,68	1 566 072,36	Soupis
SO 300	Odvodnění	934 653,10	1 130 930,25	STA
SO 301	Přeložka veřejné kanalizace	0,00	0,00	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	335 000,00	405 350,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba parkoviště-sídliště Opavská-Selská, Vítkov

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STAMEX spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

64084256

DIČ:

CZ64084256

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 337 336,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 337 336,04	21,00%	700 840,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 038 176,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba parkoviště-sídlíště Opavská-Selská, Vítkov
Objekt: SO 101 - Místní komunikace
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: STAMEX spol. s r. o.

Datum: 18.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 337 336,04
HSV - Práce a dodávky HSV	3 293 836,04
1 - Zemní práce	595 395,07
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	146 815,52
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	52 582,08
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	36 436,70
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	7 934,98
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	212 334,45
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	87 999,22
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	51 292,12
2 - Zakládání	112 811,09
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	110 966,09
27 - Zakládání - základy	1 845,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	57 281,20
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce	57 281,20
4 - Vodorovné konstrukce	3 927,20
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	3 927,20
5 - Komunikace pozemní	1 635 660,82
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	523 761,30
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	22 323,60
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	1 089 575,92
8 - Trubní vedení	46 884,80
89 - Ostatní konstrukce	46 884,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	349 607,54
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	349 607,54
997 - Přesun sutě	178 104,27
998 - Přesun hmot	314 164,05
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	41 500,00
OST - Ostatní	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Výstavba parkoviště-sídlště Opavská-Selská, Vítkov

Objekt:
SO 101 - Místní komunikace

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 18.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

STAMEX spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 337 336,04	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 293 836,04	
D 1 Zemní práce							595 395,07	
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							146 815,52	
1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	350,000	3,19	1 116,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151131					
VV			350		350,000			
VV			Mezisoučet		350,000			
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	10,000	35,64	356,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111251101					
VV			"dle TZ"10		10,000			
VV			Mezisoučet		10,000			
3	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	88,000	21,12	1 858,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106271					
VV			"dle TZ bod 2.3.1"					
VV			88		88,000			
VV			Mezisoučet		88,000			
4	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	88,000	56,70	4 989,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107163					
VV			"dle TZ bod 2.3.1"					
VV			88		88,000			
VV			Mezisoučet		88,000			
5	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	750,000	41,04	30 780,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107223					
VV			"dle TZ bod 2.3.1"					
VV			750		750,000			
VV			Mezisoučet		750,000			
6	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	750,000	53,28	39 960,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107243					
VV			"dle TZ bod 2.3.1"					
VV			750		750,000			
VV			Mezisoučet		750,000			
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	225,000	45,54	10 246,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111					
VV			"dle TZ bod 2.3.1"					
VV			225		225,000			
VV			Mezisoučet		225,000			
8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	160,000	93,00	14 880,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113201112					
VV			"dle TZ bod 2.3.1"					
VV			160		160,000			
VV			Mezisoučet		160,000			
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16,000	53,64	858,24	CS ÚRS 2024 02
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV "rezerva pro případ vody ve výkopu" 8*2 Mezisoučet					
					16,000			
					16,000			
10	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	31,14	62,28	CS ÚRS 2024 02
			Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
			Online PSC VV VV VV "rezerva pro případ vody ve výkopu" 2 Mezisoučet					
					2,000			
					2,000			
11	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	185,40	1 854,00	CS ÚRS 2024 02
			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
			Online PSC VV VV "dle vytyčení"10 Mezisoučet					
					10,000			
					10,000			
12	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	10,000	192,00	1 920,00	CS ÚRS 2024 02
			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm					
			Online PSC VV VV "dle vytyčení a situace"10 Mezisoučet					
					10,000			
					10,000			
13	K	119003223	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	32,000	65,87	2 107,84	CS ÚRS 2024 02
			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem zřízení					
			Online PSC VV VV VV "okolo stromů dle TZ bod 8.1" (4*2)*4 Mezisoučet					
					32,000			
					32,000			
14	K	119003224	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	32,000	39,55	1 265,60	CS ÚRS 2024 02
			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem odstranění					
			Online PSC VV VV VV "okolo stromů dle TZ bod 8.1" (4*2)*4 Mezisoučet					
					32,000			
					32,000			
15	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	240,000	117,00	28 080,00	CS ÚRS 2024 02
			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vislé plastový plot zřízení					
			Online PSC VV VV VV "okolo rekonstruované plochy" (100*2+20*2) Mezisoučet					
					240,000			
					240,000			
16	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	240,000	27,00	6 480,00	CS ÚRS 2024 02
			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vislé plastový plot odstranění					
			Online PSC VV VV VV "okolo rekonstruované plochy" (100*2+20*2) Mezisoučet					
					240,000			
					240,000			
	D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				52 582,08	
17	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	910,000	9,00	8 190,00	CS ÚRS 2024 02
			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
			Online PSC VV VV VV VV "dle TZ" "vegatační úpravy" 910 Mezisoučet Součet					
					910,000			
					910,000			
					910,000			
18	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,000	636,00	3 180,00	CS ÚRS 2024 02
			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
			Online PSC VV VV VV VV "dle TZ a situace v místech inž.sítí" 5 Mezisoučet					
					5,000			
					5,000			
19	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	264,180	156,00	41 212,08	CS ÚRS 2024 02
			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
			Online PSC VV VV VV VV VV "dle TZ" "nové kce dle skladeb" "kce vozovky ulice Opavská" 26*0,440 Mezisoučet "kce parkoviště - dlažba"					
					11,440			
					11,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		715*0,420		300,300			
	VV		Mezisoučet		300,300			
	VV		"kce parkoviště - invalida"					
	VV		50*0,420		21,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
	VV		"kce příjezdové komunikace"					
	VV		558*0,420		234,360			
	VV		Mezisoučet		234,360			
	VV		"kce dlážděný chodník"					
	VV		102*0,240		24,480			
	VV		Mezisoučet		24,480			
	VV		"kce předlažba stáv. chodníku"					
	VV		20*0,200		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"odpočet odstranění stávajících dle 2.3.1"					
	VV		-(750*0,4)		-300,000			
	VV		-(88*0,3)		-26,400			
	VV		Mezisoučet		-326,400			
	VV		"odpočet ručné"					
	VV		-5		-5,000			
	VV		Mezisoučet		-5,000			
	VV		Součet		264,180			
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				36 436,70	
20	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	64,000	418,20	26 764,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251103					
	VV		"drenáž"					
	VV		(0,4*0,5*320)		64,000			
	VV		Mezisoučet		64,000			
	VV		Součet		64,000			
21	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	12,496	774,00	9 671,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133251101					
	VV		"pro vpusti"					
	VV		(1,2*2,1*1,2)*4		12,096			
	VV		Mezisoučet		12,096			
	VV		"patky zábradlí"					
	VV		(0,25*0,8*0,25)*8		0,400			
	VV		Mezisoučet		0,400			
	VV		Součet		12,496			
D	15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				7 934,98	
22	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	40,320	127,80	5 152,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811131					
	VV		"pro vpusti"					
	VV		((1,2*2,1)*4)*4		40,320			
	VV		Mezisoučet		40,320			
23	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	40,320	69,00	2 782,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811231					
	VV		"pro vpusti"					
	VV		((1,2*2,1)*4)*4		40,320			
	VV		Mezisoučet		40,320			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				212 334,45	
24	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	10,000	45,72	457,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301501					
	VV		10		10,000			
25	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	50,000	8,70	435,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301981					
	VV		10*5		50,000			
	VV		Mezisoučet		50,000			
26	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	401,676	211,40	84 914,31	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		"odkopávky"					
	VV		(5+264,180)		269,180			
	VV		Mezisoučet		269,180			
	VV		"rýhy"					
	VV		64		64,000			
	VV		Mezisoučet		64,000			
	VV		"šachty"					
	VV		12,496		12,496			
	VV		Mezisoučet		12,496			
	VV		"sejmutí-rozhnutí"					
	VV		(910*0,1)-(350*0,1)		56,000			
	VV		Mezisoučet		56,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	401,676				
27	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8 033,520	15,75	126 527,94	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
VV			401,676*20	8 033,520				
VV			Mezisoučet	8 033,520				
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin	87 999,22				
28	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kódu odpadu 17 05 04	t	702,933	105,00	73 807,97	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			401,676*1,75	702,933				
VV			Mezisoučet	702,933				
29	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	401,676	13,14	5 278,02	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
VV			401,676	401,676				
VV			Mezisoučet	401,676				
30	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,721	94,20	915,72	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
VV			"vpustí"					
VV			(1,2*2,1*1,2)*4	12,096				
VV			"odpočet vpust"					
VV			-(PI*0,3*0,3*2,1)*4	-2,375				
VV			Mezisoučet	9,721				
VV			Součet	9,721				
31	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	18,470	433,00	7 997,51	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkodrt' frakce 0/22					
VV			"vpustí"					
VV			(1,2*2,1*1,2)*4	12,096				
VV			"odpočet vpust"					
VV			-(PI*0,3*0,3*2,1)*4	-2,375				
VV			Mezisoučet	9,721				
VV			Součet	9,721				
VV			9,721*1,9 'Přepočtené koeficientem množství	18,470				
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	51 292,12				
32	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	350,000	36,24	12 684,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351103					
VV			350	350,000				
VV			Mezisoučet	350,000				
33	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	350,000	4,16	1 456,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121					
VV			350	350,000				
VV			Mezisoučet	350,000				
34	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní viceletá	kg	7,000	124,00	868,00	CS ÚRS 2024 02
PP			osivo jetelotráva intenzivní viceletá					
VV			350	350,000				
VV			Mezisoučet	350,000				
VV			350*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	7,000				
35	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 471,000	20,72	30 479,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
VV			"dle TZ"					
VV			"kce vozovky ulice Opavská"					
VV			26	26,000				
VV			Mezisoučet	26,000				
VV			"kce parkoviště - dlažba"					
VV			715	715,000				
VV			Mezisoučet	715,000				
VV			"kce parkoviště - invalida"					
VV			50	50,000				
VV			Mezisoučet	50,000				
VV			"kce příjezdové komunikace"					
VV			558	558,000				
VV			Mezisoučet	558,000				
VV			"kce dlážděný chodník"					
VV			102	102,000				
VV			Mezisoučet	102,000				
VV			"kce předlažba stáv. chodníku"					
VV			20	20,000				
VV			Mezisoučet	20,000				
VV			Součet	1 471,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	9,000	505,00	4 545,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184818233					
	VV		"dle TZ bod 8.1"9		9,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
37	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	350,000	3,05	1 067,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803111					
	VV		350		350,000			
38	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	350,000	0,55	192,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803211					
	VV		350		350,000			
	D	2	Zakládání				112 811,09	
	D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				110 966,09	
39	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	201,125	25,00	5 028,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971110					
	VV		(2*PI*0,1*0,1+2*PI*0,1*320)		201,125			
	VV		Mezisoučet		201,125			
40	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	238,233	17,00	4 049,96	CS ÚRS 2024 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		201,125*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		238,233			
41	K	212752101	Trativody z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	320,000	318,40	101 888,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212752101					
	VV		320		320,000			
	VV		Mezisoučet		320,000			
	D	27	Zakládání - základy				1 845,00	
42	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,410	4 500,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313711					
	VV		"patky zábradlí"					
	VV		(0,25*0,8*0,25)*8		0,400			
	VV		Mezisoučet		0,400			
	VV		Součet		0,400			
	VV		0,4*1,025 'Přepočtené koeficientem množství		0,410			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				57 281,20	
	D	33	Sloupy a pilíře, rámové konstrukce				57 281,20	
43	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	17,600	837,00	14 731,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/339921132					
	VV		17,6		17,600			
	VV		Mezisoučet		17,600			
44	M	59228408.R160	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 160x160x1000 mm dle TZ	kus	115,000	370,00	42 550,00	R-položka
	PP		palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 160x160x1000 mm dle TZ					
	VV		110		110,000			
	VV		Mezisoučet		110,000			
	VV		"prořez"					
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		115,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 927,20	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				3 927,20	
45	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,576	875,00	504,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111					
	VV		"pod uliční vpusti"(1,2*0,1*1,2)*4		0,576			
	VV		Mezisoučet		0,576			
	VV		Součet		0,576			
46	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	4,000	657,30	2 629,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112112					
	VV		"V1-V4"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
47	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,000	198,50	794,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
	VV		"V1-V4"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace pozemní				1 635 660,82	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				523 761,30	
48	K	564821012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 90 mm	m2	26,000	127,80	3 322,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564821012					
	VV		"kce vozovky ulice Opavská"					
	VV		26		26,000			
	VV		Mezisoučet		26,000			
	VV		Součet		26,000			
49	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	122,000	213,30	26 022,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011					
	VV		"kce dlážděný chodník"					
	VV		102		102,000			
	VV		Mezisoučet		102,000			
	VV		"kce předlažba stáv. chodníku"					
	VV		20		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		Součet		122,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
50	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	26,000	275,40	7 160,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861011					
	VV		"kce vozovky ulice Opavská"					
	VV		26		26,000			
	VV		Mezisoučet		26,000			
	VV		Součet		26,000			
51	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	50,000	406,80	20 340,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871016					
	VV		"kce parkoviště - invalida"					
	VV		50		50,000			
	VV		Mezisoučet		50,000			
52	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	1 273,000	359,10	457 134,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871116					
	VV		"kce parkoviště - dlažba"					
	VV		715		715,000			
	VV		Mezisoučet		715,000			
	VV		"kce příjezdové komunikace"					
	VV		558		558,000			
	VV		Mezisoučet		558,000			
	VV		Součet		1 273,000			
53	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m - dle skladby	m2	26,000	376,20	9 781,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm - dle skladby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565135101					
	VV		"kce vozovky ulice Opavská"					
	VV		26		26,000			
	VV		Mezisoučet		26,000			
	VV		Součet		26,000			
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				22 323,60	
55	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	26,000	26,10	678,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111112					
	VV		"kce vozovky ulice Opavská"					
	VV		26		26,000			
	VV		Mezisoučet		26,000			
	VV		Součet		26,000			
56	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	52,000	9,45	491,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211108					
	VV		"kce vozovky ulice Opavská"					
	VV		26*2		52,000			
	VV		Mezisoučet		52,000			
	VV		Součet		52,000			
57	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	26,000	286,20	7 441,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134111					
	VV		"kce vozovky ulice Opavská"					
	VV		26		26,000			
	VV		Mezisoučet		26,000			
	VV		Součet		26,000			
127	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + (ABVH) tl 60 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu - dle skladby	m2	26,000	527,40	13 712,40	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm - dle skladby					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577155032					
			VV "kce vozovky ulice Opavská"					
			VV 26		26,000			
			VV Mezisoučet		26,000			
			VV Součet		26,000			
			D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				1 089 575,92	
58	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,000	449,00	9 878,00	CS ÚRS 2024 02
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110					
			VV "kce dlážděný chodník"					
			VV 22		22,000			
			VV Mezisoučet		22,000			
			VV Součet		22,000			
59	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	22,660	477,40	10 817,88	CS ÚRS 2024 02
			PP dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná					
			VV "kce dlážděný chodník"					
			VV 22		22,000			
			VV Mezisoučet		22,000			
			VV Součet		22,000			
			VV 22*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		22,660			
60	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	80,000	370,00	29 600,00	CS ÚRS 2024 02
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211111					
			VV "kce dlážděný chodník"					
			VV 102-22		80,000			
			VV Mezisoučet		80,000			
			VV Součet		80,000			
61	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	82,400	258,00	21 259,20	CS ÚRS 2024 02
			PP dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní					
			VV "kce dlážděný chodník"					
			VV 80		80,000			
			VV Mezisoučet		80,000			
			VV Součet		80,000			
			VV 80*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		82,400			
62	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,000	484,00	24 200,00	CS ÚRS 2024 02
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212210					
			VV "kce parkoviště - invalida"					
			VV 50		50,000			
			VV Mezisoučet		50,000			
63	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 273,000	375,00	477 375,00	CS ÚRS 2024 02
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212213					
			VV "kce parkoviště - dlažba"					
			VV 715		715,000			
			VV Mezisoučet		715,000			
			VV "kce příjezdové komunikace"					
			VV 558		558,000			
			VV Mezisoučet		558,000			
			VV Součet		1 273,000			
64	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	50,500	292,05	14 748,53	CS ÚRS 2024 02
			PP dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní					
			VV "kce parkoviště - invalida"					
			VV 50		50,000			
			VV Mezisoučet		50,000			
			VV Součet		50,000			
			VV 50*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		50,500			
65	M	59245030.ROS	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní s otevřenou spárou	m2	1 285,730	345,15	443 769,71	R-položka
			PP dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní s otevřenou spárou					
			VV "kce parkoviště - dlažba"					
			VV 715		715,000			
			VV Mezisoučet		715,000			
			VV "kce příjezdové komunikace"					
			VV 558		558,000			
			VV Mezisoučet		558,000			
			VV Součet		1 273,000			
			VV 1273*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1 285,730			
66	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	20,000	429,00	8 580,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596811120					
		VV	"kce předlažba stáv. chodníku"					
		VV	20		20,000			
		VV	Mezisoučet		20,000			
		VV	Součet		20,000			
67	M	59248005	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 50mm přírodní	m2	20,600	286,00	5 891,60	CS ÚRS 2024 02
		PP	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 50mm přírodní					
		VV	"kce předlažba stáv. chodníku"					
		VV	20		20,000			
		VV	Mezisoučet		20,000			
		VV	Součet		20,000			
		VV	20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		20,600			
124	K	59690000.R	Dořezy dlažby dle situace a dle potřeby	m2	140,000	250,00	35 000,00	R-položka
		PP	Dořezy dlažby dle situace a dle potřeby					
		VV	"kalkulováno cca10%plochy"140		140,000			
		VV	Mezisoučet		140,000			
123	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm	m	20,000	331,00	6 620,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby přes 60 do 80 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596991112					
		VV	"dle situace"					
		VV	"kalkulováno 20 m"20		20,000			
		VV	Mezisoučet		20,000			
68	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záhlvkou	m	18,000	102,00	1 836,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záhlvkou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599141111					
		VV	18		18,000			
		D 8	Trubní vedení				46 884,80	
		D 89	Ostatní konstrukce				46 884,80	
69	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	4,000	1 340,00	5 360,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941302					
		VV	"V1-V4"4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
70	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	4,000	352,50	1 410,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm					
		VV	"V1-V4"4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
71	K	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	kus	4,000	375,50	1 502,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží horní 195 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941312					
		VV	"V1-V4"4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
		VV	Součet		4,000			
72	M	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	4,000	232,50	930,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm					
		VV	"V1-V4"4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
73	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 295 mm	kus	4,000	395,00	1 580,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží středová 295 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941322					
		VV	"V1-V4"4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
74	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	4,000	253,00	1 012,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm					
		VV	"V1-V4"4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
75	K	895941323	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 570 mm	kus	8,000	630,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží středová 570 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941323					
		VV	"V1-V4"4*2		8,000			
		VV	Mezisoučet		8,000			
76	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	8,000	423,60	3 388,80	CS ÚRS 2024 02
		PP	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm					
		VV	"V1-V4"4*2		8,000			
		VV	Mezisoučet		8,000			
77	K	895941332	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	4,000	760,00	3 040,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruží průběžná se zápachovou uzávěrkou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941332					
		VV	"V1-V4"4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
78	M	59224494	skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC pro uliční vpust' 450x645x50mm	kus	4,000	1 420,00	5 680,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	skruž betonová průběžná se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC pro					
		VV	uliční vpust 450x645x50mm		4,000			
		VV	"V1-V4"4		4,000			
		VV	Mezisoučet					
79	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	785,00	3 140,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899204112					
		VV	"V1-V4"4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
80	M	55242322	mříž D 400 - plochá 300x500mm	kus	4,000	3 090,00	12 360,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	mříž D 400 - plochá 300x500mm					
		VV	"V1-V4"4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
81	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	4,000	610,50	2 442,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm					
		VV	"V1-V4"4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				349 607,54	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				349 607,54	
82	K	911111111.R	Montáž+dodávka+výroba zábradlí ocelového zabetonovaného vč.povrchové úpravy dle TZ bod 2.3.3	m	18,000	4 500,00	81 000,00	R-položka
		PP	Montáž+dodávka+výroba zábradlí ocelového zabetonovaného vč.povrchové úpravy dle TZ bod 2.3.3					
		VV	18		18,000			
		VV	Mezisoučet		18,000			
83	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	18,000	165,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113					
		VV	18		18,000			
		VV	Mezisoučet		18,000			
84	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	456,00	1 824,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966006132					
		VV	"dle TZ bod 2.3.1"					
		VV	4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
85	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	5,000	70,60	353,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966006211					
		VV	"dle TZ bod 2.3.1"					
		VV	5		5,000			
		VV	Mezisoučet		5,000			
86	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	283,00	2 264,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111					
		VV	"dle TZ"					
		VV	"navržené"3		3,000			
		VV	Mezisoučet		3,000			
		VV	"přemístěné"5		5,000			
		VV	Mezisoučet		5,000			
		VV	Součet		8,000			
87	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	3,000	806,00	2 418,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm					
		VV	"IP12+225"2		2,000			
		VV	Mezisoučet		2,000			
		VV	"IP11a"1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
		VV	Součet		3,000			
88	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	807,00	807,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	značky upravující přednost P1, P4 700mm					
		VV	"P4"1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
89	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	941,00	941,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm					
		VV	"B28"1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
90	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	3,000	657,00	1 971,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm					
		VV	"dle TZ"					
		VV	1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
		VV	2		2,000			
		VV	Mezisoučet		2,000			
		VV	Součet		3,000			
91	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	6,000	1 070,00	6 420,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914511112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle TZ"					
	VV		"navržené"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"přemístěné"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		6,000			
92	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	6,000	694,00	4 164,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"navržené"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"přemístěné"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		6,000			
93	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	6,000	643,00	3 858,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		patka pro sloupek Al D 60mm					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"navržené"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"přemístěné"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		6,000			
94	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	12,000	101,00	1 212,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm					
	VV		6*2		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
95	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	6,000	24,70	148,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		víčko plastové na sloupek D 60mm					
	VV		6		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
96	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	300,000	11,60	3 480,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915111111					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"V 10b"(5*57)		285,000			
	VV		Mezisoučet		285,000			
	VV		"V10f"(5*3)		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		300,000			
97	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	6,000	169,00	1 014,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915131111					
	VV		"V10f"					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
98	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	300,000	7,81	2 343,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915611111					
	VV		"dle TZ"					
	VV		"V 10b"(5*57)		285,000			
	VV		Mezisoučet		285,000			
	VV		"V10f"(5*3)		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		300,000			
99	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	6,000	39,30	235,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915621111					
	VV		"V10f"					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
100	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,500	193,00	2 026,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916111123					
	VV		"dle Tz"					
	VV		10,5		10,500			
	VV		Mezisoučet		10,500			
101	M	58381015	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	1,103	3 080,00	3 397,24	CS ÚRS 2024 02
	PP		kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm					
	VV		10,5*0,1		1,050			
	VV		Mezisoučet		1,050			
	VV		1,05*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,103			
102	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	387,000	352,80	136 533,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
	VV		"dle TZ"					
	VV		160		160,000			
	VV		Mezisoučet		160,000			
	VV		7		7,000			
	VV		Mezisoučet		7,000			
	VV		220		220,000			
	VV		Mezisoučet		220,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		387,000			
103	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	165,000	118,20	19 503,00	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
VV			160		160,000			
VV			Mezisoučet		160,000			
VV			"prořez"					
VV			5		5,000			
VV			Mezisoučet		5,000			
VV			Součet		165,000			
104	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	8,000	109,80	878,40	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
VV			7		7,000			
VV			Mezisoučet		7,000			
VV			"prořez"1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			Součet		8,000			
105	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	221,000	139,80	30 895,80	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
VV			220-4		216,000			
VV			Mezisoučet		216,000			
VV			"prořez"5		5,000			
VV			Mezisoučet		5,000			
VV			Součet		221,000			
106	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	4,080	1 590,00	6 487,20	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm					
VV			"dle TZ"					
VV			"R0,5"1		1,000			
VV			Mezisoučet		1,000			
VV			"R1,0"3		3,000			
VV			Mezisoučet		3,000			
VV			Součet		4,000			
VV			4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,080			
107	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	233,80	14 028,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213					
VV			"dle Tz"					
VV			60		60,000			
VV			Mezisoučet		60,000			
VV			Součet		60,000			
108	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	59,000	92,40	5 451,60	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
VV			60		60,000			
VV			Mezisoučet		60,000			
VV			-6		-6,000			
VV			Mezisoučet		-6,000			
VV			"prořez"5		5,000			
VV			Mezisoučet		5,000			
VV			Součet		59,000			
109	M	59217048	obrubník parkový obloukový betonový R 0,5-1m 80x250 přírodní	m	6,000	952,00	5 712,00	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník parkový obloukový betonový R 0,5-1m 80x250 přírodní					
VV			6		6,000			
VV			Mezisoučet		6,000			
110	K	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku	m	10,000	38,20	382,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za osazení obloukového obrubníku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231293					
VV			1+3		4,000			
VV			Mezisoučet		4,000			
VV			6		6,000			
VV			Mezisoučet		6,000			
VV			Součet		10,000			
121	K	916231291	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 1m	m	6,000	109,00	654,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru do 1 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231291					
VV			6		6,000			
122	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	4,000	58,80	235,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru do 2,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231292					
VV			4		4,000			
125	K	9160000.R	Dořezy rovných obrub dle situace a dle potřeby	m	40,000	150,00	6 000,00	R-položka
PP			Dořezy rovných obrub dle situace a dle potřeby					
VV			"kalkulováno cca 10 % výměry"40		40,000			
D 997			Přesun sutě				178 104,27	
111	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	724,553	25,50	18 476,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006512					
112	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13 766,507	4,40	60 572,63	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006519 VV 724,553*19 13 766,507 VV Mezisoučet 13 766,507								
114	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	65,000	50,00	3 250,00	CS ÚRS 2024 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013861 VV "obrubník"40 40,000 VV Mezisoučet 40,000 VV "dlažba"25 25,000 VV Mezisoučet 25,000 VV Součet 65,000								
115	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	53,833	180,00	9 689,94	CS ÚRS 2024 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013869 VV 724,553 724,553 VV Mezisoučet 724,553 VV -65 -65,000 VV -368,720 -368,720 VV -237 -237,000 VV Mezisoučet -670,720 VV Součet 53,833								
116	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	368,720	105,00	38 715,60	CS ÚRS 2024 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013873 VV 38,720 38,720 VV Mezisoučet 38,720 VV 330 330,000 VV Mezisoučet 330,000 VV Součet 368,720								
117	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	237,000	200,00	47 400,00	CS ÚRS 2024 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013875 VV 237 237,000 VV Mezisoučet 237,000								
D	998	Přesun hmot					314 164,05	
118	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 564,562	200,80	314 164,05	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011								
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					41 500,00	
128	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1212 VV "kopané kontrolní sondy pro stanovení hloubky a přesné pozice inženýrských sítí - 5 kusů"8 8,000 VV Mezisoučet 8,000								
119	K	HZS1421	Hodinová zúčtovací sazba dělník výstavby silnic	hod	75,000	500,00	37 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník výstavby silnic Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1421 VV "práce dle dokumentace neobsažené v položkách" VV "vybourání uliční vpusti -2 ks, dmtž, bourání, mtž atd."(7,5*2)*5 75,000 VV Mezisoučet 75,000								
D	OST	Ostatní					2 000,00	
120	K	10000.Rstrom	Přesadba stávajícího jehličnatého stromu do průměru 30 cm vč.zemních prací a substrátu na jiné místo dle TZ a situace	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka
PP Přesadba stávajícího jehličnatého stromu do průměru 30 cm vč.zemních prací a substrátu na jiné místo dle TZ a situace VV 1 1,000 VV Mezisoučet 1,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba parkoviště-sídliště Opavská-Selská, Vítkov
Objekt:
SO 101 - Místní komunikace
Soupis:
SO 101 - Sanace podloží (v případě nevyhovující zkoušky)

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 18.06.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 64084256
STAMEX spol. s r. o.	DIČ: CZ64084256
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		1 294 274,68	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 294 274,68	21,00%	271 797,68
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	1 566 072,36	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba parkoviště-sídliště Opavská-Selská, Vítkov
Objekt: SO 101 - Místní komunikace
Soupis: **SO 101 - Sanace podloží (v případě nevyhovující zkoušky)**

Místo:	Datum:	18.06.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: STAMEX spol. s r. o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 294 274,68
HSV - Práce a dodávky HSV	1 294 274,68
1 - Zemní práce	531 378,16
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	48 366,48
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	344 920,08
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	115 232,26
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	22 859,34
2 - Zakládání	71 623,00
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	71 623,00
5 - Komunikace pozemní	462 482,40
998 - Přesun hmot	228 791,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba parkoviště-sídlště Opavská-Selská, Vítkov

Objekt: SO 101 - Místní komunikace

Soupis: SO 101 - Sanace podloží (v případě nevyhovující zkoušky)

Místo: Datum: 18.06.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STAMEX spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 294 274,68	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 294 274,68	
D	1		Zemní práce				531 378,16	
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				48 366,48	
1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	588,400	82,20	48 366,48	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251105					
VV			(1471*0,4)		588,400			
VV			Mezisoučet		588,400			
VV			Součet		588,400			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				344 920,08	
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	588,400	181,20	106 618,08	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			(1471*0,4)		588,400			
VV			Mezisoučet		588,400			
VV			Součet		588,400			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17 652,000	13,50	238 302,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
VV			588,400*30		17 652,000			
VV			Mezisoučet		17 652,000			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemín				115 232,26	
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	105,912	70,00	7 413,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
VV			"kalkulováno 10% výměry"					
VV			((1471*0,4)*1,8)*0,1		105,912			
VV			Mezisoučet		105,912			
VV			Součet		105,912			
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	953,208	105,00	100 086,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			"kalkulováno 90% výměry"					
VV			((1471*0,4)*1,8)*0,9		953,208			
VV			Mezisoučet		953,208			
VV			Součet		953,208			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	588,400	13,14	7 731,58	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
VV			(1471*0,4)		588,400			
VV			Mezisoučet		588,400			
VV			Součet		588,400			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				22 859,34	
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 471,000	15,54	22 859,34	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
VV			1471		1 471,000			
VV			Mezisoučet		1 471,000			
D	2		Zakládání				71 623,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 21			Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				71 623,00	
8	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	1 471,000	25,00	36 775,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111					
VV			1471		1 471,000			
VV			Mezisoučet		1 471,000			
9	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	1 742,400	20,00	34 848,00	CS ÚRS 2024 02
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2					
VV			1471*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		1 742,400			
D 5			Komunikace pozemní				462 482,40	
10	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 942,000	157,20	462 482,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564761111					
VV			"tl.400 mm"					
VV			1471*2		2 942,000			
VV			Mezisoučet		2 942,000			
VV			Součet		2 942,000			
D 998			Přesun hmot				228 791,12	
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 139,398	200,80	228 791,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba parkoviště-sídliště Opavská-Selská, Vítkov
Objekt:
SO 300 - Odvodnění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
STAMEX spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 64084256
DIČ: CZ64084256

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			934 653,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	934 653,10	21,00%	196 277,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 130 930,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba parkoviště-sídlíště Opavská-Selská, Vítkov
Objekt: SO 300 - Odvodnění

Místo: Datum: 18.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STAMEX spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		934 653,10
HSV - Práce a dodávky HSV		829 653,10
1 - Zemní práce		246 464,74
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce		927,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky		81 111,06
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu		14 669,78
16 - Zemní práce - přemístění výkopku		70 142,80
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin		79 614,10
2 - Zakládání		11 072,16
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin		11 072,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce		172 460,00
38 - Různé kompletní konstrukce		172 460,00
4 - Vodorovné konstrukce		6 682,20
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku		6 682,20
8 - Trubní vedení		300 978,60
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných		26 095,60
89 - Ostatní konstrukce		274 883,00
998 - Přesun hmot		91 995,40
PSV - Práce a dodávky PSV		105 000,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		105 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba parkoviště-sídlíště Opavská-Selská, Vítkov

Objekt: SO 300 - Odvodnění

Místo: Datum: 18.06.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STAMEX spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							934 653,10	
D HSV			Práce a dodávky HSV				829 653,10	
D 1			Zemní práce				246 464,74	
D 11			Zemní práce - přípravné a přidružené práce				927,00	
1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000	309,00	927,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119001421					
VV			"př křížení s IS"3		3,000			
D 13			Zemní práce - hloubené vykopávky				81 111,06	
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	52,400	375,00	19 650,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251100					
VV			"pro aku.boxy pod vrstvami parkoviště "					
VV			(11*0,6*2)		13,200			
VV			Mezisoučet		13,200			
VV			(6*1,1*3)		19,800			
VV			Mezisoučet		19,800			
VV			"manipulační prostor 0,5 m na každou stranu"					
VV			(0,5*0,6*12)*2+(0,5*0,6*2)*2		8,400			
VV			Mezisoučet		8,400			
VV			(0,5*1,1*7)*2+(0,5*1,1*3)*2		11,000			
VV			Mezisoučet		11,000			
VV			Součet		52,400			
3	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	31,250	606,00	18 937,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251201					
VV			"ORL vč.manipulačního prostoru"					
VV			(2,5*2,5*2,5)		15,625			
VV			Mezisoučet		15,625			
VV			(2,5*2,5*2,5)		15,625			
VV			Mezisoučet		15,625			
VV			Součet		31,250			
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	20,400	660,00	13 464,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101					
VV			"dle PP (hloubky zprůměrovány,počítano bez asfaltové vrstvy, bourání asfaltu viz SO 101)"					
VV			(0,6*1*15)		9,300			
VV			Mezisoučet		9,300			
VV			(0,6*1*15)		9,000			
VV			Mezisoučet		9,000			
VV			(0,6*1*3,5)		2,100			
VV			Mezisoučet		2,100			
VV			Součet		20,400			
5	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	37,800	520,20	19 663,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251102					
VV			"dle PP (hloubky zprůměrovány,počítano bez asfaltové vrstvy, bourání asfaltu viz SO 101)"					
VV			(0,6*1,5*42)		37,800			
VV			Mezisoučet		37,800			
VV			Součet		37,800			
6	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,800	870,00	9 396,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254101					
VV			"dle PP"					
VV			(0,6*1,5*5)		4,500			
VV			Mezisoučet		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,6*2,1*5)		6,300			
	VV		Mezisoučet		6,300			
	VV		Součet		10,800			
D	15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				14 669,78	
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	50,000	70,80	3 540,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepršení nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101201					
	VV		"výkop pro ORL"					
	VV		((2,5*2,5)*4)*2		50,000			
	VV		Mezisoučet		50,000			
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	50,000	24,42	1 221,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepršení nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101211					
	VV		"výkop pro ORL"					
	VV		((2,5*2,5)*4)*2		50,000			
	VV		Mezisoučet		50,000			
9	K	151101301	Zřízení rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	31,250	41,88	1 308,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení rozepršení zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101301					
	VV		(2,5*2,5*2,5)*2		31,250			
	VV		Mezisoučet		31,250			
10	K	151101311	Odstranění rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	31,250	9,78	305,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění rozepršení stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101311					
	VV		(2,5*2,5*2,5)*2		31,250			
	VV		Mezisoučet		31,250			
11	K	151811132	Osazení pažicích boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	36,000	146,40	5 270,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811132					
	VV		(1,5*5)*2		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		(2,1*5)*2		21,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
	VV		Součet		36,000			
12	K	151811232	Odstranění pažicích boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	36,000	84,00	3 024,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepršení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811232					
	VV		(1,5*5)*2		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		(2,1*5)*2		21,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
	VV		Součet		36,000			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				70 142,80	
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	133,250	211,40	28 169,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
	VV		"rýhy"					
	VV		(20,4+37,8+10,8)		69,000			
	VV		Mezisoučet		69,000			
	VV		"jámy"					
	VV		52,4-19,4		33,000			
	VV		31,250		31,250			
	VV		Mezisoučet		64,250			
	VV		Součet		133,250			
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 665,000	15,75	41 973,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
	VV		133,250*20		2 665,000			
	VV		Mezisoučet		2 665,000			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				79 614,10	
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	133,250	13,14	1 750,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201201					
	VV		133,250		133,250			
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	226,525	105,00	23 785,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		133,250*1,7		226,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		226,525			
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,900	94,20	1 215,18	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
VV			"nad obsyp potrubí do vrstvy dle skladeb, zprůměrováno na tl.250 mm"					
VV			(0,6*0,25*20,5)		3,075			
VV			Mezisoučet		3,075			
VV			(0,6*0,25*15)		2,250			
VV			Mezisoučet		2,250			
VV			(0,6*0,25*3,5)		0,525			
VV			Mezisoučet		0,525			
VV			(0,6*0,25*42)		6,300			
VV			Mezisoučet		6,300			
VV			(0,6*0,25*5)		0,750			
VV			Mezisoučet		0,750			
VV			Součet		12,900			
18	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	24,510	433,00	10 612,83	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkodrt' frakce 0/22					
VV			"nad obsyp potrubí do vrstvy dle skladeb, zprůměrováno na tl.250 mm"					
VV			(0,6*0,25*20,5)		3,075			
VV			Mezisoučet		3,075			
VV			(0,6*0,25*15)		2,250			
VV			Mezisoučet		2,250			
VV			(0,6*0,25*3,5)		0,525			
VV			Mezisoučet		0,525			
VV			(0,6*0,25*42)		6,300			
VV			Mezisoučet		6,300			
VV			(0,6*0,25*5)		0,750			
VV			Mezisoučet		0,750			
VV			Součet		12,900			
VV			12,9*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		24,510			
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,799	94,20	1 582,47	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
VV			"ORL vč.manipulačního prostoru"					
VV			(2,5*2,5*2,5)		15,625			
VV			(2,5*2,5*2,5)		15,625			
VV			Mezisoučet		31,250			
VV			"odpočet ORL"					
VV			-(PI*1*1*2,3)*2		-14,451			
VV			Mezisoučet		-14,451			
VV			Součet		16,799			
20	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	31,918	365,40	11 662,84	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkodrt' frakce 0/32					
VV			"ORL vč.manipulačního prostoru"					
VV			(2,5*2,5*2,5)		15,625			
VV			(2,5*2,5*2,5)		15,625			
VV			Mezisoučet		31,250			
VV			"odpočet ORL"					
VV			-(PI*1*1*2,3)*2		-14,451			
VV			Mezisoučet		-14,451			
VV			Součet		16,799			
VV			16,799*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		31,918			
21	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,400	94,20	1 827,48	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
VV			"zpětný zásyp vykopanou zeminou"					
VV			"pro aku.boxy pod vrstvami parkoviště "					
VV			"manipulační prostor 0,5 m na každou stranu"					
VV			(0,5*0,6*12)*2+(0,5*0,6*2)*2		8,400			
VV			Mezisoučet		8,400			
VV			(0,5*1,1*7)*2+(0,5*1,1*3)*2		11,000			
VV			Mezisoučet		11,000			
VV			Součet		19,400			
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	28,380	141,00	4 001,58	CS ÚRS 2024 02
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
VV			"dle vzorového řezu"					
VV			(0,6*0,55*20,5)		6,765			
VV			Mezisoučet		6,765			
VV			(0,6*0,55*15)		4,950			
VV			Mezisoučet		4,950			
VV			(0,6*0,55*3,5)		1,155			
VV			Mezisoučet		1,155			
VV			(0,6*0,55*42)		13,860			
VV			Mezisoučet		13,860			
VV			(0,6*0,55*5)		1,650			
VV			Mezisoučet		1,650			
VV			Součet		28,380			
23	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	53,922	429,80	23 175,68	CS ÚRS 2024 02
PP			kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
VV			"dle vzorového řezu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		(0,6*0,55*20,5)		6,765	
			VV		Mezisoučet		6,765	
			VV		(0,6*0,55*15)		4,950	
			VV		Mezisoučet		4,950	
			VV		(0,6*0,55*3,5)		1,155	
			VV		Mezisoučet		1,155	
			VV		(0,6*0,55*42)		13,860	
			VV		Mezisoučet		13,860	
			VV		(0,6*0,55*5)		1,650	
			VV		Mezisoučet		1,650	
			VV		Součet		28,380	
			VV		28,38*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		53,922	
	D	2	Zakládání				11 072,16	
	D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				11 072,16	
24	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	111,000	25,00	2 775,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971122					
		VV	"dle TZ aku.boxy"					
		VV	(2*11*2+2*2*0,5+2*11*0,5)		57,000			
		VV	Mezisoučet		57,000			
		VV	(2*6*3+2*3*1+2*6*1)		54,000			
		VV	Mezisoučet		54,000			
		VV	Součet		111,000			
25	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	131,480	17,00	2 235,16	CS ÚRS 2024 02
		PP	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
		VV	111*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		131,480			
26	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	111,000	25,00	2 775,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971122					
		VV	"dle TZ aku.boxy"					
		VV	(2*11*2+2*2*0,5+2*11*0,5)		57,000			
		VV	Mezisoučet		57,000			
		VV	(2*6*3+2*3*1+2*6*1)		54,000			
		VV	Mezisoučet		54,000			
		VV	Součet		111,000			
27	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	131,480	25,00	3 287,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2					
		VV	"dle TZ aku.boxy"					
		VV	(2*11*2+2*2*0,5+2*11*0,5)		57,000			
		VV	Mezisoučet		57,000			
		VV	(2*6*3+2*3*1+2*6*1)		54,000			
		VV	Mezisoučet		54,000			
		VV	Součet		111,000			
		VV	111*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		131,480			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				172 460,00	
	D	38	Různé kompletní konstrukce				172 460,00	
28	K	386120103	Montáž odlučovače ropných látek železobetonového průtoku 6-10 l/s	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Montáž odlučovačů ropných látek železobetonových, průtoku 6-10 l/s					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/386120103					
		VV	"dle TZ"					
		VV	1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
29	M	59432176.RTOP 10	odlučovač ropných látek ŽB dodávka dle dokumentace vč.dopravy	kus	1,000	80 000,00	80 000,00	R-položka
		PP	odlučovač ropných látek ŽB dodávka dle dokumentace vč.dopravy					
		P	Poznámka k položce:					
			např.AS TOP 10 VF/EO/B					
		VV	1		1,000			
30	K	386120104	Montáž odlučovače ropných látek železobetonového průtoku 15 l/s	kus	1,000	4 260,00	4 260,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Montáž odlučovačů ropných látek železobetonových, průtoku 15 l/s					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/386120104					
		VV	"dle TZ"					
		VV	1		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
31	M	59432179.RTOP 15	odlučovač ropných látek ŽB dodávka dle dokumentace vč.dopravy	kus	1,000	85 000,00	85 000,00	R-položka
		PP	odlučovač ropných látek ŽB dodávka dle dokumentace vč.dopravy					
		P	Poznámka k položce:					
			např.AS TOP 15 RC/EO/B					
		VV	1		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				6 682,20	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				6 682,20	
32	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,160	1 295,00	6 682,20	CS ÚRS 2024 02
		PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111					
		VV	"dle vzorového řezu a PP"					
		VV	(0,6*0,1*20,5)		1,230			
		VV	Mezisoučet		1,230			
		VV	(0,6*0,1*15)		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		0,900			
	VV		(0,6*0,1*3,5)		0,210			
	VV		Mezisoučet		0,210			
	VV		(0,6*0,1*42)		2,520			
	VV		Mezisoučet		2,520			
	VV		(0,6*0,1*5)		0,300			
	VV		Mezisoučet		0,300			
	VV		Součet		5,160			
	D	8	Trubní vedení				300 978,60	
	D	87	Potrubi z trub plastických a skleněných				26 095,60	
38	K	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	61,000	159,60	9 735,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871360410					
	VV		"dle TZ"					
	VV		20+41		61,000			
	VV		Mezisoučet		61,000			
	VV		Součet		61,000			
39	M	28617045.RRIB2	trubka kanalizační PP korugovaná hrdlová DN 250x6000mm SN10 dle dokumentace	m	66,000	210,00	13 860,00	R-položka
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná hrdlová DN 250x6000mm SN10 dle dokumentace					
	VV		61		61,000			
	VV		Mezisoučet		61,000			
	VV		"prořez"5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		66,000			
40	K	871000.RRIB	Systémové příslušenství kanalizačního potrubí (koleno, odbočka atd.) dle dokumentace - dodávka+montáž	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	R-položka
	PP		Systémové příslušenství kanalizačního potrubí (koleno, odbočka atd.) dle dokumentace - dodávka+montáž					
	VV		1		1,000			
	D	89	Ostatní konstrukce				274 883,00	
41	K	8900000.RVV	Vírový ventil v regulační šachtě - dodávka+montáž dle TZ	kpl	2,000	45 000,00	90 000,00	R-položka
	PP		Vírový ventil v regulační šachtě - dodávka+montáž dle TZ					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		2,000			
42	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	4,000	1 180,00	4 720,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892362121					
	VV		4		4,000			
33	K	897172121	Akumulační boxy z PP pro retenci dešťových vod pod plochy zatížené nákladními automobily objemu do 10 m3	m3	18,050	7 920,00	142 956,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Akumulační boxy z polypropylenu PP pro retenci dešťových vod pod plochy zatížené nákladními automobily o celkovém akumulačním objemu do 10 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/897172121					
	VV		"dle TZ"					
	VV		7,85		7,850			
	VV		Mezisoučet		7,850			
	VV		10,2		10,200			
	VV		Mezisoučet		10,200			
	VV		Součet		18,050			
34	K	897173122	Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů pod plochy zatížené nákladními automobily v přes 350 do 700 mm	kus	2,000	13 280,00	26 560,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů umístěných pod plochami zatíženými nákladními automobily, výšky přes 350 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/897173122					
	VV		"dle TZ a situace"					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		2,000			
51	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	4 550,00	9 100,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812262					
	VV		"poklop revizní šachty"					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	65,000	23,80	1 547,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722114					
	VV		65		65,000			
	VV		Mezisoučet		65,000			
	D	998	Přesun hmot				91 995,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	129,937	708,00	91 995,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					
D PSV			Práce a dodávky PSV	105 000,00				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	105 000,00				
53	K	7110000.RRN1	Hydroizolační souvrství RN1 dle dokumentace a systémového řešení-dodávka+montáž	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	R-položka
PP			Hydroizolační souvrství RN1 dle dokumentace a systémového řešení-dodávka+montáž					
VV			"hydroizolační souvrství v rozsahu"					
VV			"ochranná textile 500 g/m2 - vodorovná 38,88m2+svislá 10,71 m2"					
VV			"hydroizolace PVC fólie tl.1,5 mm -vodorovná 38,88 m2+svislá 10,71 m2"					
VV			"podkladní textilie 300 g/m2-vodorovná 38,88 m2+svislá 10,71 m2"					
VV			"zpětný spoj 25,2 m"					
VV			"jehlová zkouška a pojistná zálivka spojů hydroizolace - 46,59 m2"					
VV			"trubní prostup-nátok/odtok, odvětrání - 2 ks"					
VV			"trubní prostup - revizní šachta- 1 ks"					
VV			"opracování rohů, koutů prostorovou tvarovkou - 8 ks"					
VV			"kontrola kvality hydroizolace - protokol"					
VV			1				1,000	
VV			Mezisoučet				1,000	
54	K	7110000.RRN2	Hydroizolační souvrství RN2 dle dokumentace a systémového řešení-dodávka+montáž	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	R-položka
PP			Hydroizolační souvrství RN2 dle dokumentace a systémového řešení-dodávka+montáž					
VV			"hydroizolační souvrství v rozsahu"					
VV			"ochranná textile 500 g/m2 - vodorovná 25,92m2+svislá 12,87 m2"					
VV			"hydroizolace PVC fólie tl.1,5 mm -vodorovná 25,92m2+svislá 12,87 m2"					
VV			"podkladní textilie 300 g/m2-vodorovná 25,92m2+svislá 12,87 m2"					
VV			"zpětný spoj 15,6m"					
VV			"jehlová zkouška a pojistná zálivka spojů hydroizolace - 38,79 m2"					
VV			"trubní prostup-nátok/odtok, odvětrání - 2 ks"					
VV			"trubní prostup - revizní šachta- 1 ks"					
VV			"opracování rohů, koutů prostorovou tvarovkou - 8 ks"					
VV			"kontrola kvality hydroizolace - protokol"					
VV			1				1,000	
VV			Mezisoučet				1,000	
52	K	998711211	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	5,000	3 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711211					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba parkoviště-sídliště Opavská-Selská, Vítkov
Objekt:
SO 301 - Přeložka veřejné kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
STAMEX spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 64084256
DIČ: CZ64084256

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba parkoviště-sídliště Opavská-Selská, Vítkov
Objekt: SO 301 - Přeložka veřejné kanalizace

Místo: Datum: 18.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STAMEX spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN4 - Inženýrská činnost		0,00
VRN3 - Zařízení staveniště		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Výstavba parkoviště-sídlíště Opavská-Selská, Vítkov

Objekt:
SO 301 - Přeložka veřejné kanalizace

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 18.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

STAMEX spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	1	Zemní práce						0,00
13	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	72,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101201					
14	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101301					
3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	134,210	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254204					
VV			55,5*1,1*2,1 "Trasa"		128,210			
VV			2*1,5*2 "Přepojení"		6,000			
VV Výkop			Součet		134,210			
1	K	133254103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	77,400	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133254103					
VV Šachty			3*3*3*2,1+3*3*2,3"Šachty"		77,400			
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	229,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101					
VV Pažení			(5,1+27,6+24,6)*2*2		229,200			
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	229,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111					
VV			Pažení		229,200			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	211,610	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			Šachty_výkop+Výkop_potrub		211,610			
VV Skládka			Součet		211,610			
9	M	KAMEN_STERK_0-16	Štěrkodrt' 0/16	t	48,000	0,00	0,00	R-položka
PP			Štěrkodrt' 0/16					
P			Poznámka k položce: obsyp potrubí do tl. 30 cm nad dřík potrubí					
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	211,610	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
VV			Skládka		211,610			
11	M	KAMEN_STERK_POPILEK	Podklad a výplň ze stabilizovaného popílku zafoukání	m3	7,670	0,00	0,00	R-položka
PP			Podklad a výplň ze stabilizovaného popílku zafoukání					
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje dodávku stabilizovaného popílku a jeho uložení se zhutněním, včetně mimostaveništní a vnitrostavební dopravy(volné přesuny)					
VV			64*0,0707+1*3,1415		7,670			
2	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	205,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,450	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
		VV	Zásyp_šachet					
		VV	Zásyp_potrubí					
		VV	Zásyp_sum					
7	M	58344171	štěrkodr' frakce 0/32	t	131,130	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	štěrkodr' frakce 0/32					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Zásyp_potrubí do úrovně terénu+ podklad šachtových den		127,890			
		VV	podklad_den_1		3,240			
		VV	kamenivo_sum		131,130			
15	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	65,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
			Online PSC					
12	K	890411851R	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně	ks	2,000	0,00	0,00	R-položka
		PP	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně					
D 4							0,00	
16	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	12,530	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
			Online PSC					
		VV	1,8+10,73" (pod Šachty+podklad pod potrubí)		12,530			
D 8							0,00	
25	K	230170006	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 350 do 500	sada	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 350 do 500					
			Online PSC					
26	K	230170016	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 350 do 500	m	65,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 350 do 500					
			Online PSC					
17	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	65,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300					
			Online PSC					
18	M	13245	trouba kamenina DN 300/355mm, L-2,5m, hrdlo spoj K nebo S/systém C, únosnost 48kN/m, třída 160	m	65,000	0,00	0,00	R-položka
		PP	trouba kamenina DN 300/355mm, L-2,5m, hrdlo spoj K nebo S/systém C, únosnost 48kN/m, třída 160					
19	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží					
			Online PSC					
20	M	M0001	kanalizační šachta DN 1000 (dno, skruž, kónus) do hl. 2m , t 120mm	ks	4,000	0,00	0,00	R-položka
		PP	kanalizační šachta DN 1000 (dno, skruž, kónus) do hl. 2m , t 120mm					
		P	Poznámka k položce: Soupis prvků uveden v projektu " Výpis šachet" vložky upraveny z UR na PVC. Tloušťka stěny 120mm. mimo poklapy. Ceny viz nabídka 20467 ze 1.2.2024					
22	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600					
			Online PSC					
23	M	10613	poklop kompl.P600/D/40T rám Begu/víko Begu,neodvětráný,tlumicí vložka KDB02	ks	4,000	0,00	0,00	R-položka
		PP	poklop kompl.P600/D/40T rám Begu/víko Begu,neodvětráný,tlumicí vložka KDB02					
		P	Poznámka k položce: KDB62					
24	K	K00003	Přepojení na hlavní kanalizační řad	kpl	1,000	0,00	0,00	R-položka
		PP	Přepojení na hlavní kanalizační řad					
21	K	K0001	Zřízení kanalizační šachty DN 1000	ks	4,000	0,00	0,00	R-položka
		PP	Zřízení kanalizační šachty DN 1000					
D 998							0,00	
27	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	0,00	0,00	R-položka
		PP	Geodetické práce					
		VV	1		1,000			
28	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	0,00	0,00	R-položka
		PP	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
D VRN							0,00	
D VRN4							0,00	
29	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	0,00	0,00	R-položka
		PP	Zkoušky hutnicí					
D VRN3							0,00	
30	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00	R-položka
		PP	Zabezpečení staveniště					
31	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	0,00	0,00	R-položka
		PP	Dopravní značení na staveništi					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba parkoviště-sídliště Opavská-Selská, Vítkov
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
STAMEX spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 64084256
DIČ: CZ64084256

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		335 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	335 000,00	21,00%	70 350,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	405 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba parkoviště-sídliště Opavská-Selská, Vítkov
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 18.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STAMEX spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	335 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	335 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	105 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	140 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	50 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Výstavba parkoviště-sídlíště Opavská-Selská, Vítkov

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 18.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

STAMEX spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							335 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				335 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				105 000,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000					
	VV		"polohopisné a výškopisné vytyčení stavby"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000					
	VV		"vyhotovení GP"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby dle TZ bod 8.1	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby dle TZ bod 8.1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000					
	VV		1		1,000			
4	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pasportizace objektu před započítím prací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013274000					
	VV		"0,25%"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
5	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pasportizace objektu po provedení prací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013284000					
	VV		"0,25%"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
D		VRN3	Zařízení staveniště				140 000,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
	VV		"2,5%"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
7	K	034303000	Provozovní dopravní značení po dobu výstavby atd. - dle TZ bod 8.1	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provozovní dopravní značení po dobu výstavby atd. - dle TZ bod 8.1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000					
	VV		"2%"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
D		VRN4	Inženýrská činnost				50 000,00	
8	K	043134000	Zkoušky zatěžovací-statické tuhou deskou s vyhodnocením	kpl	5,000	7 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkoušky zatěžovací-statické tuhou deskou s vyhodnocením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043134000					
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
9	K	043144000	Zkoušky těsnosti - vodotěsnosti dle TZ bod 6	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkoušky těsnosti - vodotěsnosti dle TZ bod 6					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043144000					
	VV		1		1,000			
D		VRN7	Provozní vlivy				20 000,00	
10	K	071103000	Provoz investora dle TZ bod 8.2	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Provoz investora dle TZ bod 8.2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/071103000					
	VV		"1%"1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
D		VRN9	Ostatní náklady				20 000,00	
11	K	090001000	Ostatní náklady-vytyčení inž.sítí dle vyjádření	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní náklady-vytyčení inž.sítí dle vyjádření					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/090001000					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 042024_CU0224
Stavba: Výstavba parkoviště-sídlíště Opavská-Selská, Vítkov

Datum: 18.06.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 301 Přeložka veřejné kanalizace			
kamenivo_sum	0-32	tuna	131,130
	Zásyp_potrubí*1,8		127,890
podklad_den_1	4*3*3*0,05*1,8 "podklad šachtových den"		3,240
kamenivo_sum	Součet		131,130
Pažení			229,200
Pažení	(5,1+27,6+24,6)*2*2		229,200
Použití figury:			
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	229,200
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	229,200
podklad_den_1	podklad dna šachty štěrč 50mm	tuna	3,240
podklad_den_1	4*3*3*0,05*1,8 "podklad šachtových den"		3,240
Skládka			211,610
	Šachty_výkop+Výkop_potrub		211,610
Skládka	Součet		211,610
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	211,610
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	211,610
Šachty	Šachty		77,400
Šachty	3*3*3*2,1+3*3*2,3"Šachty"		77,400
Šachty_výkop			77,400
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	211,610
Výkop	Výkop		134,210
	55,5*1,1*2,1 "Trasa"		128,210
	2*1,5*2 "Přepojení"		6,000
Výkop	Součet		134,210
Výkop_potrub			134,210
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	211,610
Zásyp_potrubí	obsyp potrubí 0-32	m3	71,050
Zásyp_potrubí	57,3*1,24"obsyp potrubí "		71,050
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,450
58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	131,130
Zásyp_sum	zásyp šachet suma	m3	118,450
Zásyp_šachet	(3*3*3*2,1+3*3*2,3)-7,5*4"obsyp šachet"		47,400
Zásyp_potrubí	57,3*1,24"obsyp potrubí "		71,050
Zásyp_sum	Součet		118,450
Zásyp_šachet			47,400
Zásyp_šachet	(3*3*3*2,1+3*3*2,3)-7,5*4"obsyp šachet"		47,400

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST